
 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/25 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej Radnego  

Rady Powiatu Braniewskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Sposób ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych Radnego Rady Powiatu 

Braniewskiego regulują: 

1) w wypadku krajowych podróży służbowych - rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych powiatu, 

2) w wypadku zagranicznych podróży służbowych - rozporządzenie z dnia 29 stycznia 2013 roku Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej. 

2. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu Radnego samochodem osobowym, niebędącym własnością 

Powiatu Braniewskiego, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Braniewskiego 

Bożena Turczyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 lipca 2025 r.

Poz. 2680


		2025-07-02T09:48:51+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




